СОВЕТ

ФЁДОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ФЁДОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

07.08.2023 № 31

О безвозмездной передаче имущества из муниципальной собственности Федоровского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области в собственность Федоровского муниципального района Саратовской области
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Федоровского муниципального образования, Совет Федоровского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области

РЕШИЛ:
1. Передать безвозмездно из собственности Федоровского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области в собственность Федоровского муниципального района Саратовской области следующие объекты недвижимости:

- пищеблок, назначение: нежилое, площадью 264,6 кв. м, расположенный по адресу: Российская Федерация, Саратовская область, Федоровский район, с. Федоровка, ул. им. Гавва И.С., д. 111, год постройки 1968, кадастровый номер 64:36:000000:694, балансовая стоимость 807 850,00 руб. (восемьсот семь тысяч восемьсот пятьдесят рублей 00 копеек);

- земельный участок из категории земель населенных пунктов, площадью 394,32 кв.м, расположенный по адресу: Саратовская область, Федоровский район, с. Федоровка, ул. им. Гавва И.С., д. 111, кадастровый номер 64:36:050401:755, вид разрешенного использования: для общественно-деловых целей, балансовая стоимость 287 153,33 руб. (двести восемьдесят семь тысяч сто пятьдесят три рубля 33 копейки).

2. Заключить договор безвозмездной передачи из собственности Федоровского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области в собственность Федоровского муниципального района Саратовской области указанные объекты недвижимости.
3. Исключить из реестра муниципального имущества Федоровского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области и состава казны указанные объекты недвижимости.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава Фёдоровского муниципального

образования Федоровского муниципального

района Саратовской области

С.В. Терсин